МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА ДАВИДЕНКО»

ПРИКАЗ

18.01.2021г.                                                                                                 № _____

п. Украинский

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания в МБОУ

МО Динской район СОШ №26 имени В.И. Давиденко.

В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от

31.07.2020 N 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об

образовании в Российской Федерации" в части вопроса воспитания в

образовательную программу школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке структурных компонентов ООП

НОО, ООО и СОО МБОУ МО Динской район СОШ №26 имени В.И.

Давиденко рабочей программы воспитания в составе:

Руководитель группы: Маринина С.А. – заместитель директора по ВР

Члены группы:  Косторная М.В. – педагог-психолог

Григорьева В.Ю. – социальный педагог.

Прядко И.А. – классный руководитель

Краснощёкова Л.Г. – классный руководитель

2. Марининой С.А., заместителю директора по ВР составить план

мероприятий по разработке и внедрению программы воспитания.

Директор МБОУ МО Динской район                                  Скорицкая Т.Н.

СОШ № 26 имени В.И. Давиденко

С приказом ознакомлены:

Маринина С.А.

Косторная М.В.

Краснощёкова Л.Г.

Прядко И.А.

Григорьева В.Ю.

		2021-10-11T23:27:45+0300
	МБОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ № 26 ИМЕНИ В.И. ДАВИДЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью